
 

as/GB 
 
 

Prot. n.  
Rep. n.  
  
Bando n. 2/2020 

 
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEL BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 
DI UN ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA B) 
TIPOLOGIA I   

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del 12/04/2011 e del 19/04/2011; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 16/03/2020 con la quale è stata 
approvata la pubblicazione del bando di selezione per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B, Tipologia I; 

VISTO il bando n. 2/2020 pubblicato il 14-07-2020;  

  

 
DISPONE 

 
 
la modifica, per errore materiale, all’art.4 del Bando, il quale prevede:  
“di possedere il titolo di dottore di ricerca in discipline economiche oppure il titolo 
equivalente, anche conseguito all’estero ovvero, per il settore interessato, di essere 
ricercatore con curriculum più avanzato anche per aver ottenuto una posizione strutturata in 
Università, Enti di ricerca, Istituzioni di ricerca applicata, pubbliche o private, estere o, 
limitatamente alle posizioni non di ruolo, italiane (specificando quale). 
 
La modica prevede che l’espressione venga sostituita con:  
“di possedere il curriculum scientifico-professionale idoneo allo svolgimento dell'attività di 
ricerca”. 
 

 
Tale provvedimento di rettifica, proroga per ulteriori 30 giorni il presente Bando n. 2/2020 a 
partire dalla data di pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
 

       
       F.to Il Direttore 

prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 16/2020  Prot. n. 0000431 del 31/07/2020 - [UOR: IMP000016 - Classif. VII/1]


